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ODDALI HONOR ŻOLNIERZOM (16/08/2012)

01.02.2013

Funkcjonariusze Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej
uczestniczyli 14 i 15 sierpnia w uroczystej akademii z okazji święta
Wojska Polskiego w Giżycku i 92. rocznicy Bitwy Warszawskiej w
Kętrzynie. Obchody święta w 15. Giżyckiej Brygadzie Zmechanizowanej
rozpoczęły się złożeniem meldunku, podniesieniem flagi państwowej i
odegraniem hymnu. Następnie odczytano komunikaty i uhonorowano
żołnierzy medalami za zasługi dla obronności kraju i wręczono akty
mianowania w korpusach osobowych. Święto Wojska Polskiego w
Giżycku uświetnił występ orkiestry wojskowej, a pokazy sprzętu i
uzbrojenia pozwoliły na bliższe zapoznanie ze służbą.     Dzień później
w Kętrzynie odbyły się obchody 92. rocznicy Bitwy Warszawskiej na
Placu Armii Krajowej pod pomnikiem „W Hołdzie Poległym,
Pomordowanym i Zamęczonym Polakom – Obrońcom Ojczyzny 1939 –
1956”. Uroczystości przebiegły w asyście pocztów sztandarowych obu
kętrzyńskich jednostek  Straży Granicznej. Odczytano Apel Poległych, a
kompania honorowa z Centrum Szkolenia SG oddała salwę honorową.
Kwiaty pod pomnikiem złożyła delegacja Straży Granicznej, której
przewodniczył Komendant CSSG płk SG Andrzej Rytwiński.  
Komendanta Warmińsko-Mazurskiego Oddziału SG reprezentował ppłk
SG Zdzisław Opiela.   Zdj. z uroczystości w Giżycku W-MOSG Zdj. z
uroczystości w Kętrzynie CSSG
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Dzień później w Kętrzynie odbyły się obchody 92. rocznicy Bitwy Warszawskiej na Placu Armii
Krajowej  pod  pomnikiem  „W  Hołdzie  Poległym,  Pomordowanym  i  Zamęczonym  Polakom  –
Obrońcom Ojczyzny 1939 – 1956”. Uroczystości przebiegły w asyście pocztów sztandarowych obu
kętrzyńskich jednostek  Straży Granicznej.  Odczytano Apel Poległych, a kompania honorowa z
Centrum Szkolenia SG oddała salwę honorową. Kwiaty pod pomnikiem złożyła delegacja Straży
Granicznej, której przewodniczył Komendant CSSG płk SG Andrzej Rytwiński.

 

Komendanta Warmińsko-Mazurskiego Oddziału SG reprezentował ppłk SG Zdzisław Opiela.
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